
SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÂNDIDO MOTA 
fone: (18) 3341-9200 - e-mail: saae@cmotanet.com.br CNPJ: 45.959.954/0001-64 

Rua João Pio Barbosa, 197- Centro- CEP- 19.880-013 

 

 

PORTARIA Nº 002/2022, DE 01 DE JULHO DE 2.022. 

 

“DISPÕE SOBRE INDICAÇÃO DA SENHORA PATRÍCIA 

DOS SANTOS VAZ, COMO RESPONSÁVEL PELO 

CONTROLE INTERNO DO SAAE – SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE 

CÂNDIDO MOTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

RENAN MATTA MENÃO, Secretário do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto de Cândido Mota, estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica nomeada a Senhora, PATRÍCIA DOS SANTOS VAZ, a partir de 01 de 

julho  de  2022,  atualmente  exercendo  as  funções  de  Contadora,   junto ao 

SAAE –  Serviço  Autônomo   de  Água  e  Esgoto,  para  atuar  como  responsável  pelo 

Controle Interno do SAAE – Serviço Autônomo  de  Água  e  Esgoto  do  Município de 

Cândido Mota. 

 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cândido Mota, ao 01 (primeiro) dia do 

mês de julho de 2.022.  

 

 

RENAN MATTA MENÃO 

SECRETÁRIO DO SAAE 

Registrado e Publicado nesta Autarquia Municipal em igual data. 

 


